TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2015

Termo de Homologação do Processo Seletivo Simplificado - PSS para

contratação dos cargos específicos da Secretaria de Saúde do Município de

Lagoa Santa/MG.

O Exmo. Sr. Prefeito do Município de Lagoa Santa, Dr. Fernando Pereira

Gomes Neto, no uso de suas atribuições legais, e:

CONSIDERANDO todo o teor do Processo Administrativo n.º 7.298/2011,

referente ao Processo Seletivo n.º 001/2015.

CONSIDERANDO o Resultado Final do Processo Seletivo n.º 001/2015.

CONSIDERANDO o Relatório Final das atividades desenvolvidas pelo

Instituto Brasileiro de Gestão e Pesquisa - IBGP quanto a organização,

elaboração, coordenação e execução do Processo Seletivo n.º 001/2015.

CONSIDERANDO o Relatório Final da Comissão de Acompanhamento e

Fiscalização do Processo Seletivo n.º 001/2015, datado de XX/09/2015,

sugerindo pela homologação do certame.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o Processo Seletivo n.º 001/2015 executado pelo Instituto

Brasileiro de Gestão e Pesquisa - IBGP, formalizado pelo Processo

Administrativo n.º 066/2015.

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Lagoa Santa, em 22 de dezembro de 2015.

___________________________________________

Dr. Fernando Pereira Gomes Neto

Prefeito Municipal